
 
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-1/2024 

 

 

 

Warszawa, 13.03.2024 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Ogrodowa 5/7 

00-893 Warszawa  

 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.003.24.003.9794.24 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Świadczenie usług medycznych z zakresu dodatkowej opieki medycznej dla pracowników 

WFOŚiGW w Warszawie”. 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 13.03.2024 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęła  

1 oferta: 

CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Słomińskiego 19/524 

00-195 Warszawa 

− cena oferty za realizację przedmiotu zamówienia w okresie miesięcznym wynosi:  

− 27 490,00 PLN 

− całodobowy doraźny dyżur pomocy medycznej: TAK. 

 

 

 

/-/ Prezes Zarządu 
    Zbigniew Deptuła 

                                                                                                                                                

           

 


